
Breaddie 
Mercury

Chewquacka

Ducktor Who

Duck Duck 
Goose

Bob the Billder

Bobin Hood

Audrey 
Peckburn

William 
Drakespeare

Hugh 
Quackman

Holy 
Quackamole

Steve Bobs

The Quacken

Claudia 
Sinkleman

FlewPaul

Quackman  
& Bobin

Drake-o 
Malfoy

Beakwell Tart

Beaky Blinders

Leonardo da 
Swimchi

James Pond

Simply tear off these ducks, put them in a hat and 
draw them at random for a donation. You can 
either donate a prize, or offer some of the money 
collected to the winner.

Rhwygwch yr hwyaid hyn i ffwrdd, eu rhoi i mewn 
i het a’u tynnu ar hap am rodd. Gallwch naill ai roi 
gwobr eich hun, neu gynnig rhywfaint o’r arian 
rydych chi’n ei gasglu i’r enillydd.

Tune in to the duck race at 1pm on  
15 November on our Facebook page
 
Cadwch lygad am y ras hwyaid ar  
ein tudalen Facebook am 1pm ar  
15 Tachwedd

2018 Winner
Ennillydd 2018

Donate £2  
and pick a duck

Rhowch £2  
a dewisiwch  

hwyaid
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PRIZE IS...

Y WOBR YW...

DUCK
THE ANNUAL

SWEEPSTAKE

RACE

RAS
SWÎP 

FLYNYDDOL

HWYAID



Breaddie 
Mercury

£
A MASSIVE 
THANK YOU!

BEAKS rating is not an indication of 
performance, it’s just for fun!

Nid yw sgoriau’r hwyiad yn arwydd  
o berfformiad, dim ond bach o hwyl!

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

Ducktor Who

Steve Bobs

Drake-o
Malfoy

Chewquacka

Audrey  
Peckburn

The Quacken

Beakwell Tart

Bobin Hood

William  
Drakespeare

Claudia 
Sinkleman

Beaky  
Blinders

Duck Duck 
Goose

Hugh  
Quackman

FlewPaul

Leonardo da 
Swimchi

Bob the  
Billder

Holy  
Quackamole

Quackman
& Bobin

James Pond

33
84
92
50
54

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

48
88 
60 
51 
52

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

53 
92
68
46
50

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

50
87
55
45
51

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

24
82
53
89
56

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

87
52
54
33
85

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

33
20
94
86
87

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

30
38
59
96
50

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

45
50
89
45
79

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

47
89
34
76
48

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

55
64
81
88
40

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

54
84
58
48
85

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

95
41
49
88
35

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

48
82
66
52
88

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

42
62
54
84
91

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

37
89
40
54
90

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

44
84
65
34
90

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

49
54
28
85
90

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

65
87
88
35
52

Buoyancy/Hynofedd
Endurance/Gwytnwch
Agility/Ystwythder
Keenness/Brwdfrydedd 
Stature/Maint	

75
85
65
35
59

DUCK
THE ANNUAL

SWEEPSTAKE

RACE

AND THE WINNER IS...

A’R ENILLYDD YW...

WE RAISED

RYDYN NI WEDI CODI

DIOLCH YN 
FAWR IAWN!

RAS
SWÎP 

FLYNYDDOL

HWYAID


